

Weihnachtsmann 50 g, vegan (Art.-Nr. 63939)

Weihnachtsmann 50 g, vegan

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Reissirup (15%), (getrocknet), Kakaomasse, HASELNUSSPASTE, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: SOJA, weitere SCHALENFRÜCHTE, MILCH, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE